ПРОТОКОЛ №05

заседания Жюри II Фестиваля национальных семейных театров среди семей,

воспитывающих детей

г. Москва        18 октября 2022 г.

Присутствовали 11 членов Жюри. Кворум имеется.

Слушали: Гусева А. В. об итогах экспертизы видеозаписей спектаклей семьями-

участницами II Фестиваля национальных семейных театров среди семей, воспитывающих

детей.

Решили:

 По итогам экспертной оценки определить 3 заявки, представивших лучшие

конкурсные материалы II Фестиваля национальных семейных театров среди семей,

воспитывающих детей (Список прилагается, см. Приложение 1).

Принято единогласно.

Председательствующий

А.В. Гусев

Приложение 1

к протоколу №05 от 18.10.2022 г.

Список победителей

II Фестиваля национальных семейных театров среди семей, воспитывающих детей

2022 года

№

п/п

Полное наименование

семейного театра

ФИО

руководителя

семейного театра

Субъект РФ Место

1.  Семейная студия «Ведушка» Путинцева Ирина

Михайловна

Новосибирская

область
1

2.  Семейный театр кукол «Живое

слово»

Синельникова

Любовь Борисовна

Тульская область 2

3.  Семейный театр «Чудеса» Поздеева Лариса

Леонидовна

Пермский край 3